

Vennen der fik lyst til mandesex.

Det skete en dag hvor en ven kom på besøg.

Han viste godt at jeg var homo og jeg viste godt at han var hetro.

Vi satte os og snakkede lidt og så faldt den over i sex, fordi han gerne ville vide hvad jeg godt kunne li når jeg havde sex med en fyr.

jeg fortalte at jeg kan li og sutte pik (og få sperm i munden) blive kneppet i røven.

så snakkede vi lidt videre ... men jeg gik øje på hans bule i bukserne ... men ville ikke røre selvom jeg havde lyst ... så jeg sagde til ham: " nå nå der er da noget der er vågnet" ... det blev han knaldrød i hovedet af.

Vi blev lidt tavse ... så spurte jeg stille og rolig om han have lyst til noget med mig

det måtte han tilstå, at det ville han gerne, det blev jeg lidt tændt af så jeg foreslog vi tog bad sammen og lade os ind i min seng og stille og rolig prøvede lidt i hans tempo.

Det ville han gerne .. så det gjorde vi men jeg kom til og tage på hans store pikbule ... "åhh hvor dejlige" stønnede han.

Vi gik op og smed tøjet jeg så han meget stive pik stod op i vejret ... så jeg kunne ikke lade være med og ta fat i den og trække lidt, så vi gik ud i badet mens jeg havde hans store dejlige pik i min hånd og jeg kunne høre på han åndedrag at han nød det.

Vi vaskede os og jeg fik lov til og vaske hans pik og mellemballerne og rørte ved hans røvhul der fik ham til og stønne lidt højt, så hans pik blev

ekstra stiv og jeg var lige ved og ikke kunne vente til vi kom ind i sengen.

Så kom vi ind i sengen jeg lagde mig på maven og lod ham nusse mig på ryggen og ballerne og jeg kunne nå og lege med hans pik.

Men efter lidt tid lagde han sig oven på mig, så jeg kunne mærke hans store stive pik gled op mig (dejlig stor) ... han var så stang liderlig, at han bare ville kneppe mig.

Efter noget tid kunne jeg mærke og høre han kom ... men han var så liderlig at han ikke kunne stoppe og stønnede at det var det bedste hul han havde prøvet ... ville gerne en anden dag igen.

Jeg svarede det måtte han gerne.

SLUT